Num. 345512068 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RODINER RONCADA - 13/11/2024 13:44:47

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24111313444717100000333630252

Número do documento: 24111313444717100000333630252

Este documento foi gerado pelo usuário 144.***.***-60 em 13/11/2024 16:40:20 SIGILOSO

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 5007342-31.2019.4.03.6130

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

REU: ANTONIO APARECIDO GOMES

EDITAL DE CITAÇÃO

VALIDADE DE 15 (QUINZE) DIAS

O JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE OSASCO - 30ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE

SÃO PAULO, FAZ SABER a todos que virem o presente edital, com validade de 15 (quinze) dias, ou dele

tiverem conhecimento, que por este Juízo e Secretaria tramitam os autos do processo nº 5007342-

31.2019.4.03.6130, que a JUSTIÇA PÚBLICA move em face de ANTONIO APARECIDO

GOMES, brasileiro, pedreiro, filho de José Gomes Silva e Ana Francisca da Silva, natural de Montes

Claros/ MG, nascido em 20/12/1968, portador RG nº 22.082.891-X SSP/SP e do CPF nº 124.082.178-

65, denunciado(a) pelo Ministério Público Federal em 05/05/2022, como incurso(a) no(s) artigo(s) 171, § 3º,

do Código Penal. Diante da(s) tentativa(s) frustrada(s) de citá-lo(a) pessoalmente, já que o(a) réu não foi

encontrado no(s) endereço(s) constante(s) dos autos, pelo presente edital, fica o(a) réu(ré) CITADO(A) da

presente ação penal que é movida em seu desfavor, bem como INTIMADO(A) para que, no prazo de 10

(dez) dias, apresente resposta à acusação, na forma dos artigos 396 e 396-A do Código de Processo Penal. E,

para que chegue ao conhecimento de todos, e do(a) réu/ré, por encontrar-se em lugar incerto e não sabido,

mandou o MM. Juiz que se expedisse o presente EDITAL, com fundamento nos artigos 361 do Código

Processual Penal, o qual será afixado no local de costume e publicado na Imprensa oficial.

JUIZ(A) FEDERAL

(assinado eletronicamente)

EDITAL DE CITAÇÃO

VALIDADE DE 15 (QUINZE) DIASVALIDADE DE 15 (QUINZE) DIAS

O JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE OSASCO - 30ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DEO JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE OSASCO - 30ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE

SÃO PAULO, FAZ SABER a todos que virem o presente edital, SÃO PAULO, FAZ SABER a todos que virem o presente edital, com validade de 15 (quinze) diascom validade de 15 (quinze) dias

tiverem conhecimento, que por este Juízo e Secretaria tramitam os autos do processo nº tiverem conhecimento, que por este Juízo e Secretaria tramitam os autos do processo nº

, que a JUSTIÇA PÚBLICA move em face de, que a JUSTIÇA PÚBLICA move em face de

, brasileiro, pedreiro, filho de José Gomes Silva e Ana Francisca da Silva, natural de Montes, brasileiro, pedreiro, filho de José Gomes Silva e Ana Francisca da Silva, natural de Montes

Claros/ MG, nascido em 20/12/1968, portador RG nº 22.082.891-X SSP/SP e do CPF nº 124.082.178-Claros/ MG, nascido em 20/12/1968, portador RG nº 22.082.891-X SSP/SP e do CPF nº 124.082.178-

, denunciado(a) pelo Ministério Público Federal em 05/05/2022, , denunciado(a) pelo Ministério Público Federal em 05/05/2022, como incurso(a) no(s) artigo(s)

do Código Penal. Diante da(s) tentativa(s) frustrada(s) de citá-lo(a) pessoalmente, já que o(a) do Código Penal. Diante da(s) tentativa(s) frustrada(s) de citá-lo(a) pessoalmente, já que o(a)

encontrado no(s) endereço(s) constante(s) dos autos, pelo presente edital, fica o(a) encontrado no(s) endereço(s) constante(s) dos autos, pelo presente edital, fica o(a)

presente ação penal que é movida em seu desfavor, bem como INTIMADO(A) para que, no prazo de 10presente ação penal que é movida em seu desfavor, bem como INTIMADO(A) para que, no prazo de 10

(dez) dias, apresente resposta à acusação, na forma dos artigos 396 e 396-A do Código de Processo Penal. E,(dez) dias, apresente resposta à acusação, na forma dos artigos 396 e 396-A do Código de Processo Penal. E,

para que chegue ao conhecimento de todos, e do(a) réu/ré, por encontrar-se em lugar incerto e não sabido,para que chegue ao conhecimento de todos, e do(a) réu/ré, por encontrar-se em lugar incerto e não sabido,

mandou o MM. Juiz que se expedisse o presente EDITAL, com fundamento nos artigos 361 do Códigomandou o MM. Juiz que se expedisse o presente EDITAL, com fundamento nos artigos 361 do Código

Processual Penal, o qual será afixado no local de costume e publicado na Imprensa oficial. Processual Penal, o qual será afixado no local de costume e publicado na Imprensa oficial.